

ZUPIN Moto-Sport GmbH * Trostberger Straße 26 * 83301 Traunreut * Deutschland

Dillenburg Str. 42
Stefan Weisgerber
57234 WILNSDORF

ZUPIN Moto-Sport GmbH

Trostberger Str. 26
83301 Traunreut
Deutschland
Telefon: +49 (0) 86 69/8 48-0
Telefax: +49 (0) 86 69/8 48-590
Internet: www.zupin.de
eMail: info@zupin.de

KOSTENVORANSCHLAG

Nummer : 00001000688
Datum 03.02.2010
Kunde : D49373
UID-Nr. :

Pos.	Artikelnummer	LW	Menge	E-Preis	PE	G-Preis
	sh 03.02.10, zu Ab.Nr. 1033405					
1	öhsf Arbeitszeit Service Federbein Öhlins Showa nicht rabattierfähig		1 0	114,89		114,89
2	öhbef Befüllung Federbein Öl, Gas, Fett nicht rabattierfähig		1 0	20,52		20,52
3	öhaz Kolbenstange polieren, hydr. Federvor- spannung reparieren, Gehäuserohr hohnen, reinigen		50	1,13		56,50
4	öh102903 Dichtkopf 16/46 mm flach ohne 815-01		1 Stck	28,91		28,91
5	öh113101 Stopfeder 7kp		1	19,35		19,35
6	öh054101 Kolbenring 46		2 Stck	9,67		19,34
7	öh052038 Einstellplättchen 12/0,20/38		3 Stck	1,57		4,71
8	öh052534 Einstellplättchen 12/0,25/34		1 Stck	1,57		1,57
9	öh052536 Einstellplättchen 12/0,25/36		1 Stck	1,57		1,57
10	öh360701 Gehäuse hydr. Vorspannung		1 Stck	86,05		86,05
11	öh104212 Schlauch M10x460 mm		1 Stck	36,35		36,35
12	öh361101 Stützring hydr. Vorspannung 54.4x3.25x1.5		1 Stck	4,84		4,84
13	öh361001 Stützring hydr. Vorspannung 62.2x3.25x1.5		1 Stck	5,24		5,24
14	öh033890 O-Ring 54x4		2 Stck	5,50		11,00
Übertrag				EUR		410,84

ZUPIN Moto-Sport GmbH

ZUPIN Moto-Sport GmbH * Trostberger Straße 26 * 83301 Traunreut * Deutschland

Trostberger Str. 26
83301 Traunreut
Deutschland
Telefon: +49 (0) 86 69/8 48-0
Telefax: +49 (0) 86 69/8 48-590
Internet: www.zupin.de
eMail: info@zupin.de

Stefan Weisgerber
Dillenburger Str. 42

57234 WILNSDORF

Kostenvoranschlag 00001000688 vom 03.02.2010 Seite 2

Pos.	Artikelnummer	LW	Menge	E-Preis	PE	G-Preis
	Übertrag					410,84
15	öh033826 O-Ring 33x5		1 Stck	5,76		5,76
16	öh033814 O-Ring 3.1x1.6 NBR70		1 Stck	2,49		2,49
17	pv Bearbeitungs- / Verpackungsanteil		1	6,95		6,95
18	pnn Nachnahmegebühr Post		1	4,50		4,50

Netto	USt.1	USt. 19,00%	Netto	USt.2	USt.	%	Netto	USt.0	EUR	Endbetrag
361,80		68,74								430,54

Zahlbar nach Erhalt ohne Abzug

Zahlung per Nachnahme